EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4008532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

GARA 3 Programma DIl Acquisizione piattaforma DATA Exploration a supporto decisioni Management della Difesa

Dati Principali

Numero RDO Criterio di aggiudicazione Numero Lotti
4008532 Minor Prezzo :

Nome RDO
GARA 3 Programma DIl Acquisizione piattaforma DATA Exploration a

Tipologia di procedura
Altro

Tipologia di contratto Bandi istitutivi di riferimento
Appalto di servizi Servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4008532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Ruoli e Autorizzazioni

Responsabile del procedimento

MAURIZIO LAMBIASE
LMBMRZ64H07A662K

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
MAURIZIO LAMBIASE LMBMRZ64H07A662K

Stazione Appaltante Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA
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ECqUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4008532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Date

Pubblicazione

01/02/2024 08:33

Inizio presentazione offerte Termine ultimo presentazione offerte
01/02/2024 08:34 09/02/2024 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti Data limite stipula contratto
[3]08/02/2024 15:00 25/02/2024 00:00

Giorni dopo la stipula per consegna

250
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ECQUiSti"I"EtEpH IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4008532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio

Lotto 1

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG cup Buste
B032BD(955 D86G23000380001 2

CcPv

Identificativo Descrizione Categoria Fornitura
72212322-2 Servizi di programmazione di Licenze software-Mepa Servizi 100

software di grafica

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura € 100.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA STRESA, 31/B ROMA (ROMA);Consegna: VIA STRESA, 31/B ROMA (ROMA); Aliquote: IVA ESENTE
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ECqUiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4008532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT
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acquistinretepa

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Dettaglio Buste

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1 I: I E

IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4008532

Codice Nome Busta Fase Anonima
Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No
Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No
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EchiStiantEpﬂ IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4008532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Documentazione di Gara

;._h'. ALLEGATO 1 TRACCIABILITA FLUSSI.pdf
DO 558.1 Kb
ALL1

ALLEGATO 2 PATTO INTEGRITA.pdf

449.2 Kb
ALL2
ALLEGATO 3 autocertificazione DURC.pdf
716.8 Kb
ALL3
ALLEGATO 4 SCHEMA OFFERTA.xIs
40.5 Kb
ALL4
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acquistinretepa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4008532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

ALL5 RTO

DISCIPLINARE DI GARA

Inviti

Partita IVA

00701430217

03886790017

03253290922

02289420644

02521990024

01594881003

04759990155

11611381002

10108220012

01759800665

04947900157

05724831002

03486150877

00844040576

05272291005
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ALLEGATO 5 R.T.O..pdf

4689.5 Kb

DISCIPLINARE DI GARA.pdf

816.4 Kb

Ragione sociale

ACS DATA SYSTEMS

DATA INFORM - S.R.L.

DATA SOLUTION S.R.L.

DATAGRAF SERVIZ|

DATALIT S.R.L.

DATAMATE S.R.L.

DATAMATIC SISTEMI E SERVIZI

DATAPROGRAM S.R.L. SOCIETA' CON UNICO SOCIO
DATASOFT RE SRL

DIGITAL ENGINEERING SRL NEXT SOFTWARE GENERATION
Demos Data srl

ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA

ENGINEERING ITALY SOLUTIONS S.R.L. DETTA ANCHE EISOLUTIONS S.R.L.
FABARIS S.P.A.

I.T. ENGINEERING
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acquistinretepa IDENTIFICATIVO DELL'RDO: 4008532

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

Partita IVA

00929440592

00881841001

01831150386

07988320011

12006631001

00941200966

08796931213

00529330359

10867920968

07059981006

02461830032

02354480689
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Ragione sociale

INFORDATA

LEONARDO S.P.A.

NEXT DATAS.R.L.

NTT DATA ITALIAS.P.A.

ROMA ENGINEERING S.R.L.

S.T.T. SERVIZI TELEMATICI TELEFONICI
SOUTH ENGINEERING S.R.L.

SYSTEM ENGINEERING & INFORMATION TECHNOLOGY S.R.L.
TECHNIDATA ITALIA S.R.L.
TELECONSYS

THE INFORMATION LAB ITALIA S.R.L.

THINKDATA S.R.L.S.
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